
UCHWAŁA NR XLV/239/18
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Dobryszyce na  stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 
2017 r. poz.1875 i poz.2232; z 2018 r. poz.130), art.12 § 1, § 2, § 3, § 11, §12, § 13 i art.186 §1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (tj.Dz.U.z 2017 r. poz.15 i poz.1089; z 2018 r. poz.4, poz.130 
i poz.138) w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.130) na wniosek Wójta Gminy Dobryszyce – Rada Gminy w Dobryszycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dobryszyce na trzy stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, 
granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVII/161/12 Rady Gminy Dobryszyce z dnia 30 sierpnia 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Dobryszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Dobryszycach

Janusz Kwiecień

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2196



Załącznik do Uchwały Nr XLV/239/18
Rady Gminy w Dobryszycach
z dnia 28 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA
GMINA:  DOBRYSZYCE

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Nr okręgu  
wyborczego

                      Siedziba Obwodowej
Komisji wyborczej

1. Sołectwa:  
Borowa,  Galonki,  Rożny,  
Ruda. Wiewiórów,  Zalesiczki,  
Zdania,  Żaby, 

1, 2, 3, 5, 6
Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Dobryszycach 
ul. Leśna 1
nr tel. (044) 681-12-66

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza wyznaczona  
do celów głosowania korespondencyjnego

           2.
Sołectwa: 
   Dobryszyce I
   Dobryszyce II

7, 8, 9, 10, 11
Urząd Gminy Dobryszyce,
ul. Wolności 8
nr tel. ( 044) 681-11-93

           3. Sołectwa: 
   Blok Dobryszyce,  
   Borowiecko

4,12,13,14, 15
Szkoła Podstawowa 
w Bloku Dobryszyce 
ul. Kolejowa 24
nr tel. ( 044) 682-63-30 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

Obwodowa Komisja 
Wyborcza wyznaczona  
do celów głosowania korespondencyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2196


		2018-04-18T08:45:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




